Roc¢nik 2021/2022 27.11.2021

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3553 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice

1. KLM 2021/2022

Vysledky 9. kola

O tomto vikendu se hrala pouze ¢tyii utkani a pouze v jediném zapase domaci celek prohral. Rosice,
které nenastoupily Vv plnohodnotné sestavé nestalily na Lokomotivu Ceské Velenice a prohraly 5:3. Ve
zbyvajicich odehranych utkanich se radovali z vyher domaci hraci. SKK Hofice pievalcovaly TJ Valasské
ktery uhral Dalibor Jandik. Nejlepsi vykon zahral domaci hra¢ David Urbanek, ktery porazil 622 kuzelek.
Lokomotiva Tabor rovnéz poméme hladce porazila Klokany 6,5:1,5. V uvodu utkani Boftivoj Jelinek a David
Kések nabourali hosty dvéma Sestistovkami a naznacili jakym smérem se bude utkani vyvijet. Hosté uhrali ve
stfedni ¢asti ptl bod a v zavéru bod, a to na oto¢eni vyvoje utkani nestacilo. Centropen Dacice potvrdil vedouci
piicku v tabulce vyhrou nad Lokomotivou Trutnov 7:1. Hosté po vyrovnané uvodni ¢asti herné odpadli a po
slabsich vykonech na dalsi body nedosahli.

Sestistovek padlo v tomto netiplném kole pét. Nejlépe zahral David Urbanek SKK Hotice. Kdyz porazil
622 kuzelek. Potadi jednotlivci i nadale vede Zdenék Ransdorf ze Sokola Duchcov primérem z priméra 637,20.
Na druhém misté je David Urbanek SKK Hotice 591,30

Souhrnny piehled vvsledku:

KK VYSKOV - TJ SOKOL DUCHCOV ODLOZENO
SKK HORICE - TJ VALASSKE MEZIRICI B 7:1 3515:3307 14595 27.11.
KK LOKOMOTIVA TABOR - CB DOBRANY KLOKANI  6.5:1.5 3524:3416 13.5:105 27.11.
TJ CENTROPEN DACICE -TJLOKOMOTIVA TRUTNOV 7:1 3553:3266 19.0:5.0  27.11.
TJ TREBIC - KK ZABREH ODLOZENO
KK SLOVAN ROSICE - TJ LOKO CESKE VELENICE 3:5 3295:3303 125:115 27.11.

Tabulka druZstev:

1. TJ Centropen Dacice 9 7 11 49.0:23.0 126.0:90.0 3409 15
2. SKK Hoftice 9 7 0 2 45.0:27.0 1145:1015 3470 14
3. TJ Loko Ceské Velenice 9 6 1 2 40.0:32.0 105.0:111.0 339 13
4. KK Vyskov 8 3 3 2 34.0:30.0 99.5:925 3384 9
5. TJ Sokol Duchcov 8 4 0 4 39.0:25.0 102.5:89.5 3439 8
6. KK Zabieh 8 4 0 4 36.0:28.0 113.5:78.5 3352 8
7. TJ Lokomotiva Trutnov 9 4 0 5 28.0:44.0 945:1215 3340 8
8. KK Lokomotiva Tabor 9 3 15 35.0:37.0 106.5:109.5 3406 7
9. TIJ Ttebic 8 2 2 4 245:39.5 93.0:99.0 3332 6
10. CB Dobrany Klokani 9 3 0 6 28.5:43.5 93.0:123.0 3395 6
11. KK Slovan Rosice 9 2 1 6 315:405 1005:1155 3331 5
12. TJ Valasské Meziri¢i B 9 2 1 6 25.5:46.5 99.5:1165 3367 5
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzZelen

Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
3x David Urbanek Hofice 622 2X David Urbanek Hofice 109.76 622
1x Bofivoj Jelinek Tabor 613 1x Adam Palko Rosice 109.13 607
2X David Kasek Tabor 612 2X JiFi Zemek Rosice 107.69 = 599
2X Adam Palko Rosice 607 1x Boftivoj Jelinek Tabor 106.3 613
1x Karel Novak Dacice 605 2X David Kasek Tébor 106.12 612
1x JiFi Zemek Rosice 599 1x Dalibor Jandik Val. Mezifi¢i B 105.53 598

Podrobné vvsledky kola:

SKK HORICE 3515 7:1 3307 TJVALASSKE MEZIRICI B

Radek Kroupa 141 158 146 146 591 3:1 561 150 138 128 145 Radim Metelka
David Urbanek 146 152 160 164 622 3.5:0.5 502 146 100 142 114 FrantiSek Fojtik
Vojtéch Tulka 125 146 150 149 570 3:1 528 143 135 123 127 Vladimir Vyrek
Jaromir Skliba 149 120 165 161 595 2:2 576 157 140 138 141 Daniel Sefr
Dominik Ruml 141 143 162 146 592 3:1 542 118 163 134 127 Matous Krajzinger
Martin Hazva 142 139 130 134 545 0:4 598 153 164 143 138 Dalibor Jandik
rozhoddi: Borek Fikar
Nejlepsi vykon utkéani: 622 - David Urbanek

KK LOKOMOTIVA TABOR 3524 6.5:1.5 3416 CB DOBRANY KLOKANI

Bofivoj Jelinek 148 149 152 164 613 2:2 590 150 161 143 136 Jifi Baloun
David Kasek 161 152 136 163 612 3:1 597 143 150 164 140 Martin Pejcoch
Karel Smazik 146 142 142 131 561 2:2 561 143 143 150 125 Martin Provaznik
Petr Bystiicky 130 144 138 152 564 2:2 548 128 145 144 131 Josef Fiser ml. ml.
Martin Filakovsky 165 157 114 151 587 1.5:25 566 128 157 129 152 Lukas Doubrava
Petr Chval 126 155 148 158 587 3:1 554 150 140 123 141 Michal Sneberger
rozhodc¢i: Zden€k Samec
Nejlepsi vykon utkani: 613 - Botivoj Jelinek

TJ CENTROPEN DACICE 3553 7:1 3266 TJLOKOMOTIVA TRUTNOV

Mojmir Holec 154 148 144 136 582 2:2 593 150 155 131 157 Roman Straka
Michal Waszniovski 151 170 133 134 588 2:2 577 140 137 151 149 Marek Plsek
Tomas Pospichal 172 145 138 136 591 4:0 525 131 123 136 135 Marek Zoudlik
Zden&k Pospichal 128 149 155 160 592 3:1 564 150 140 127 147 Ondiej Stransky
Karel Novak 146 149 164 146 605 4:0 513 140 122 129 122 Kamil Fiebinger
Jifi Némec 156 160 147 132 595 4:0 494 140 120 114 120 Zdenék Babka
rozhod¢i: Zajic Vaclav
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Karel Novak

KK SLOVAN ROSICE 3295 3:5 3303 TJLOKO CESKE VELENICE

Kamil Hlavizna *1 98 123 99 110 430 0:4 549 133 137 146 133 Ondfej Tous
JiFi Zemek 157 136 164 142 599 3:1 515 165 110 118 122 David Holy
Adam Palko 166 143 148 150 607 4:0 535 144 138 134 119 Miroslav Dvofak
Vaclav Spi¢ka 155 128 160 131 574 3.5:0.5 550 145 128 151 126 Branislav Cernuska
Dalibor Matyas 128 142 152 137 559 2:2 586 153 136 151 146 Toma$ Marousek
Jifi Axman 134 128 134 130 526 0:4 568 143 134 156 135 Ladislav Chmel
rozhod¢i: Michal Hrdlicka
stiidani: *1 od 31. hodu Adam Soltés
Nejlepsi vykon utkani: 607 - Adam Palko
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©CENPT A LN

jméno hrace
Zdenek Ransdorf
David Urbanek
Roman Straka
Jifi Némec
Tomas MarouSek

. Dominik Ruml

. Radim Metelka
. Martin Pejcoch

. David Kasek

. Martin Filakovsky
. Mojmir Holec

. Jaroslav Bulant

. Ondfej Sevela

. Ivo Fabik

. Lukas Vik

. Vojtéch Tulka

. Zdené€k Dvorak

. Jifi Baloun

. Adam Palko

. Luka$ Doubrava
. Radek Kroupa

. Jifi Zemanek

. Marek Plsek

. Jan Sevela

. Josef Tou$

. Martin Hazva

. Petr Bystticky

. Petr Zahourek

. Miroslav Dvorak
. Martin Sitta

. Milan Stransky

. Zbyné€k Dvorak
. Marek Ollinger

. Boftivoj Jelinek

. Jifi Zemek

. Tomas Pospichal
. Jifi Axman

. Ondfej Stransky
. Ladislav Chmel
. Daniel Sefr

. Tomas Drazil

. Jaromir Skliba

. Petr Pevny

. Vladimir Vyrek
. Martin Provaznik
. Adam Misaf

. Michal Juroska

. Karel Smazik

. David Ryzak

. Mojmir Novotny
. Oldfich Roubek
. Ondfej Tous

. Vaclav Svub

. Josef Sitta

. Petr Benedikt

. Jaroslav Tenkl

. Michal Waszniovski

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Sokol Duchcov
SKK Hofrice

TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Centropen Dacice
TJ Loko Ceské Velenice
SKK Hofice

CB Dobiany Klokani
KK Lokomotiva Tabor
KK Lokomotiva Tabor
TJ Centropen Dacice
TJ Sokol Duchcov
KK Vyskov

KK Slovan Rosice

TJ Tiebié

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobrany Klokani
KK Slovan Rosice

CB Dobrany Klokani
SKK Hofice

TJ Sokol Duchcov

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Tiebi¢

KK Vyskov

SKK Hofice

KK Lokomotiva Tabor
TJ Centropen Dacdice
TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabteh

TJ Sokol Duchcov

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabteh

KK Lokomotiva Tabor
KK Slovan Rosice

TJ Centropen Dacice
KK Slovan Rosice

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Valasské Meziii¢i B

KK Zabieh

SKK Hofice

KK Vyskov

TJ Valasské Meziii¢i B

CB Dobrtany Klokani
KK Zabieh

KK Lokomotiva Tabor
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Ttebid

KK Lokomotiva Tabor
TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabieh

KK Zabieh

TJ Tiebic

TJ Tiebic

TJ Centropen Dacice

celkem
637.20
591.30
587.83
587.76
587.72
586.40
585.06
584.27
584.10
584.00
582.40
582.05
581.45
580.80
579.20
578.30
577.25
577.00
576.93
576.75
575.88
570.85
570.71
570.00
570.00
569.55
568.27
567.70
566.92
566.20
565.65
565.65
564.30
563.40
563.36
562.90
562.56
562.13
561.13
560.92
560.70
560.22
559.80
559.25
558.67
558.30
558.20
557.15
556.80
554.80
554.80
553.53
551.90
550.70
550.00
549.38
548.84

plné

402.9
372.1
384.4
379.2
381.3
383.8
385.4
377.7
382.5
385.1
384.1
385.0
379.7
380.7
383.0
376.6
370.0
376.9
382.7
373.5
372.9
375.7
369.5
371.3
381.9
3815
376.7
373.6
368.5
366.4
371.2
375.9
371.3
373.0
371.6
376.9
375.7
370.7
366.7
374.6
376.8
368.0
371.9
373.1
374.9
3724
371.0
373.0
366.6
368.1
372.5
376.5
372.3
359.6
372.5
363.0
3744

dorazka
234.3
219.2
203.4
208.5
206.4
202.6
199.7
206.5
201.6
199.0
198.3
197.1
201.8
200.1
196.3
201.8
207.3
200.1
194.3
203.3
202.9
195.2
201.2
198.8
188.1
188.1
191.5
194.1
198.4
199.8
194.5
189.8
193.0
190.5
191.8
186.0
186.9
191.5
194.5
186.3
183.9
192.2
187.9
186.2
183.8
185.9
187.2
184.2
190.2
186.7
182.3
177.1
179.6
1911
177.5
186.4
174.4

chyby pomér kuz. Maximum

1.5
1.3
1.6
0.6
24
1.7
2.8
2.5
3.4
2.2
3.2
1.8
2.0
3.3
24
2.7
14
2.6
24
24
2.2
1.2
2.2
2.0
21
3.7
35
2.0
2.8
14
15
2.8
3.0
6.0
3.9
4.7
4.6
2.8
3.6
3.3
3.5
2.0
3.2
24
3.1
25
3.6
3.1
35
5.6
6.8
7.7
59
2.5
6.0
6.1
54
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(674)
(622)
(634)
(661)
(632)
(623)
(609)
(623)
(612)
(630)
(628)
(608)
(609)
(656)
(632)
(588)
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(609)
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(577)
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(598)
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(592)
(597)
(607)
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Michal Sneberger
Dalibor Lang
Dalibor Matyas
Josef Fiser ml. ml.
Matous Krajzinger
Marek Zoudlik
Kamil Fiebinger
FrantiSek Fojtik
Tomas Cabak
Rostislav Gorecky
Jiti Mrlik

Zdengk Pospichal
Dalibor Jandik
Milos Civin

Josef Brtnik
Ondtej Cerny

Petr Chval

Tomas Prochazka
Ondrej Topic¢

Jifi Travnicek
Tomas Juiik
Vlastimil Zeman
Zden¢k Kandl
Miroslav Jezek
Michal Markus
Ludek Rychlovsky
Martin Stépanek
Branislav Cernuska
Karel Novak
Dusan Rodek

Petr Vojtisek
Radim Cuiik
Eduard Varga
Milan Kabelka
Pavel Vymazal
Robert Pevny
Kamil Nestrojil
Radek Jalovecky
Ladislav Takac
Petr Holy

Martin Kuropata
Vaclav Rypel
Bohumil Marousek
Kamil Hlavizna
Milos Veigl
Viclav Spicka
David Holy

Pavel Jedlicka
Zden¢k Babka

CB Dobiany Klokani
TJ Tiebic

KK Slovan Rosice

CB Dobiany Klokani
TJ Valasské Mezifici B

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Valasské Mezifici B

TJ Centropen Dacice
TJ Valasské Mezifici B
TJ Sokol Duchcov

TJ Centropen Dacdice
SKK Hofice

KK Lokomotiva Tabor
KK Vyskov

CB Dobtany Klokani

TJ Sokol Duchcov

TJ Tiebic

TJ Valasské Mezifici B
KK Vyskov

TJ Valasské Mezifici B

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

TJ Tiebic

TJ Tiebic

TJ Sokol Duchcov

KK Lokomotiva Tabor
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Valasské Mezitici B

TJ Trebic

TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice

TJ Lokomotiva Trutnov
KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov

TJ Lokomotiva Trutnov

548.81
548.00
546.95
545.50
544.83
537.67
537.25
515.50
653.00
652.50
621.00
606.50
598.00
586.17
585.50
584.33
581.00
575.83
573.00
572.00
571.67
570.25
569.00
569.00
568.00
567.11
567.00
566.50
560.78
560.00
558.00
554.92
549.56
549.50
548.67
545.33
543.50
542.17
542.00
540.00
538.00
528.00
528.00
527.33
522.00
520.80
515.00
496.00
494.00

377.1
371.6
365.4
368.0
370.5
367.3
371.0
361.8
398.0
416.0
396.0
382.0
393.0
375.8
379.0
383.8
393.8
376.3
381.0
362.0
381.3
389.5
384.0
386.0
400.0
370.4
379.7
354.0
372.7
366.0
372.0
367.1
381.4
375.5
365.7
365.3
368.0
366.5
359.0
377.0
365.0
352.8
387.0
357.0
364.0
358.5
338.0
350.0
345.0

171.7
176.4
181.6
177.5
174.3
170.4
166.3
153.8
255.0
236.5
225.0
224.5
205.0
210.4
206.5
200.5
187.2
199.5
192.0
210.0
190.3
180.8
185.0
183.0
168.0
196.7
187.3
2125
188.1
194.0
186.0
187.8
168.1
174.0
183.0
180.0
175.5
175.7
183.0
163.0
173.0
175.3
141.0
170.3
158.0
162.3
177.0
146.0
149.0

3.3
5.8
1.9
4.1
5.5
45
4.8
9.1
0.0
0.5
1.0
15
3.0
3.6
2.0
3.7
2.9
13
2.0
2.0
4.3
5.3
2.0
3.0
7.0
2.1
4.7
1.0
3.3
6.0
2.0
2.1
8.0
55
3.3
4.1
3.5
55
0.0
5.0
5.0
4.0
14.0
5.7
2.0
9.3
0.0
11.0
14.0
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(574)
(594)
(610)
(577)
(564)
(566)
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(653)
(667)
(621)
(621)
(598)
(600)
(592)
(613)
(594)
(614)
(573)
(577)
(596)
(579)
(569)
(569)
(568)
(604)
(594)
(583)
(605)
(560)
(572)
(605)
(585)
(582)
(555)
(565)
(568)
(579)
(542)
(540)
(538)
(541)
(528)
(559)
(522)
(574)
(515)
(496)
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Sportovné technické informace:

Odlozeni utkani:

STK vysla vstiic pozadavku druzstev a souhlasi po vzajemné dohod¢ druzstev odlozeni utkani
TJ Ttebi¢ — KK Zabieh

KK Vyskov — Sokol Duchcov

Slovan Rosice — Sokol Duchcov

Nahradni terminy budou stanoveny dodate¢né.

OdloZeni utkani z divodu pfi¢in na zakladé opatieni vlady a dle situace v jednotlivych krajich, aby
nedochazelo ke znehodnoceni soutéze STK vyjde vstiic a odlozi jedin€ pii souhlasu obou druzstev. Myslim si,
ze kazdy oddil mize vyjit svym soupettim vstiic a dodrzet podminku viz nize uvedené, aby se hralo v plnych
sestavach. SniZovat uroven soutéze neplnohodnotnymi sestavami a zménit ligu na krajsky ptebor neni ur¢ité nas
cil.

Pro nas plati tyto hlavni body: Pii utkénich se nevyzaduje kontrola bezinfekcnosti v pfipade ucasti
maximalné 20 osob, je tedy vhodné zamezit vstup divakiim, aby nebyl tento pocéet piekroCen. Pfi poctu
pritomnych nad 20 osob se musi kontrolovat bezinfekénost dle bodu 17 (viz vyse) — Ockovani — Nemoc — Test
(pouze pod 18 let, platnost 7 dni). Kontrolovat klinické ptfiznaky onemocnéni covid-19, odepfit vstup pfi
podezieni na nemoc. Povinna evidence osob v ramci organizovaného sportu vzdy (trénink, utkani, bez ohledu na
pocet osob). U pravidelnych tréninkti neni vyzadovana kontrola bezinfek¢nosti.

Starty nahradniku:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
24147 David Holy 27.11.2021 TJ Loko Ceské Velenice 1Xx
26458 Adam Soltés 27.11.2021 KK Slovan Rosice 3X
10675 Zdengk Babka 27.11.2021 TJ Lokomotiva Trutnov 1x
16503 Zdenék Pospichal 27.11.2021 TJ Centropen Dacice 2X

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo jméno a prijment datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

4122021 so 9:30 KK Vyskov - CB Dobtany Klokani

4.12.2021 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Lokomotiva Trutnov
4.12.2021 so 10:00 SKK Hofice - KK Slovan Rosice

4.12.2021 so 13:30 KK Lokomotiva Tabor - TJ Valasské Mezifi¢i B
4122021 so 14:00 TJ Centropen Dacice - KK Zabieh

4.12.2021 so 15:00 TJ Tiebic - TJ Loko Ceské Velenice
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